
Ogłoszenia parafialne
XXVII Niedziela Zwykła

1 października 2022

Przeżywamy dziś XXVII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. 1.
Zachęcamy wiernych do adoracji Najświętszego sakramentu, dziś popołudniu w kościele, a w2.
dni powszednie w kaplicy św. Józefa. 
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do przyjęcia sakramentu bierzmowania odbywają się3.
w każdą niedzielę po mszy św. o godz. 16.15. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:  4.
- we wtorek, 4 października, wspomnienie św. Franciszka z Asyżu;  
- w środę, 5 października, wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy;  
- w piątek, 7 października, wspomnienie NMP Różańcowej.
W I środę miesiąca, 5 października, na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św. Józefa na5.
nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca.
W bieżącym tygodniu przeżywamy dni eucharystyczne:6.
- I czwartek miesiąca. W tym dniu o godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia, msza św. w
intencji  Wspólnoty  Legionu  Małych  Rycerzy  Miłosiernego  Serca  Jezusowego,  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich;
- I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od godz. 17.00. W
tym dniu, po porannej mszy św.  ks. proboszcz odwiedzi chorych z sakramentami.
Wszystkich czcicieli  Matki Bożej zapraszamy w październiku na nabożeństwo różańcowe z7.
wystawieniem Najświętszego Sakramentu. Nabożeństwa w dni powszednie na godzinie 17.30,
a w niedzielę o godz. 15.45.
Wszystkie dzieci zapraszamy na modlitwę różańcową 3 razy w tygodniu: w poniedziałki, wtorki8.
i piątki o godz. 17.00. Dzieci komunijne uczestniczą w różańcu w ramach katechezy.
Poświęcenie  różańców  dzieci  pierwszokomunijnych  w  przyszłą  niedzielę,  9  października,9.
podczas mszy św. o 9.45.
Spotkanie wspólnoty modlitewno – biblijnej „Betania” odbędzie się w najbliższy czwartek, 610.
października, po wieczornej mszy św. w salce na plebani.
Mamy już księgę intencji mszalnych na rok 2023. W godzinach pracy biura parafialnego można11.
zamawiać intencje i rezerwacje na przyszły rok kalendarzowy.
Przypominamy, że od października przechodzimy do pozasezonowego grafiku celebracji Mszy12.
św.  Msze św.  niedzielne sprawujemy o godz.  7.00,  8.15,  9.45,  11.15 i  o  16.15,  a  w dni
powszednie o 8.15 i 17.45.
W przyszłą niedzielę o godz. 15.00 zapraszamy na wspólne spotkanie modlitewne wszystkie13.
róże różańcowe z parafii. Z Zelatorami poszczególnych Róż ustalono, że spotkanie wszystkich
wspólnot różańcowych na modlitwie z kapłanem, odbywać się będzie w październiku i w maju.
Ponieważ  parafia  jest  coraz  większa,  pragniemy,  aby  powstała  kolejna  róża  różańcowa.
Przynależność  do  wspólnoty  wymaga  odmówienia  zaledwie  jednej  wyznaczonej  dziesiątki
różańca w ciągu dnia. Jeśli jest ktoś chętny wstąpienia w szeregi róż różańcowych, prosimy o
kontakt z ks. proboszczem. Potrzeba 20 osób, aby powstała pełna róża.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,14.
czasopismo biblijne „Galilea” w cenie 15 zł oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.15.
Za ławkami została wystawiona puszka, do której można składać ofiarę na płytę nagrobną dla16.
ks. kan. Zygmunta Karczewskiego. Niech złożone ofiary będą wyrazem wdzięczności parafian



za jego posługę duszpasterską i trud kapłańskiej pracy.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów17.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…

 


